
                                                     UCHWAŁA Nr VIII /   / 24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia   października 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego  

w zakresie utrzymania chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 872. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca                       

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                           

art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 

r., poz. 1530)   uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w zakresie 

utrzymania chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 872 relacji Baranów 

Sandomierski – Majdan Królewski - Nisko na terenie Gminy Baranów Sandomierski w latach 

2024 - 2027.  

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu 

Gminy w łącznej wysokości nieprzekraczającej 93 000,00 zł  (słownie: dziewięćdziesiąt trzy  

tysiące złotych 0/00) 

1) w roku 2024 o wartości nieprzekraczającej 3 000,00 zł  (słownie: trzy tysiące złotych 0/00) 

2) w roku 2025 o wartości nieprzekraczającej 25 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych 0/00) 

3) w roku 2026 o wartości nieprzekraczającej 30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

0/00) 

4) w roku 2027 o wartości nieprzekraczającej 35 000,00 zł  (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych 0/00) 

 

§ 2. Udzielenie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, nastąpi na mocy umowy zawartej 

pomiędzy Samorządem Województwa Podkarpackiego a Gminą Baranów Sandomierski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                              

                                                                                       mgr Wacław SMYKLA   

Uzasadnienie: 

Marszałek Województwa Podkarpackiego pismem nr DT-I.8010.1.80.2024.KK zwrócił 

się do Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski w sprawie kontynuacji utrzymania 

w okresie letnim i zimowym  chodników oraz  ścieżek rowerowych przy DW 872 na terenie 

Gminy w latach 2024 – 2027.  

Korzyści dla Gminy Baranów Sandomierski z tego faktu są takie, że finansowanie 

wspólnych inwestycji  przy drogach wojewódzkich będą w proporcji 60% - Województwo, 

natomiast 40% - Gmina. 

Mając na uwadze powyższe,  zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Miejskiej    

o udzieleniu pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w zakresie 

utrzymania chodników/ścieżek rowerowych.  

Sporządziła: J. Magda 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


